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Noterte utstederforetak 
 
 

 

Tilsynsavgift  for 2014 

 

Finanstilsynets utgifter utliknes etter lov om tilsynet med finansinstitusjoner m.v. 

(finanstilsynsloven) av 7. desember 1956 nr. 1 med senere endringer. Utgiftene utliknes på institusjonene 

som er under tilsyn i budsjettåret. Utgiftene fordeles på grunnlag av omfanget av tilsynsarbeidet med de ulike 

gruppene av tilsynsenheter. Utlikningen for 2014 er godkjent av Finansdepartementet 19. juni 2015. 

 

Med utgangspunkt i omfanget av tilsynsarbeidet beregnes utliknet beløp for noterte utstederforetak for 2014 

til kr 30 797 000.  Utliknet beløp fordeles med 80 prosent på utstedere av egenkapitalinstrumenter og 20 

prosent på utstedere av fremmedkapitalinstrumenter. Dersom utstedere har utstedt instrumenter i begge 

kategorier, vil de faktureres som utstedere av egenkapitalinstrumenter. Utgiftene fordeles med samme beløp 

på alle utstedere i samme kategori, siden størrelsen ikke er avgjørende for ressursbruken.  

 

I fordelingen av Finanstilsynets utgifter, skal utstederforetakene betale for regnskapskontrollen 

Finanstilsynet utfører etter lov av 29. juni 2007 nr. 75 om verdipapirhandel og for den delen av den operative 

prospektkontrollen for omsettelige verdipapirer som ikke dekkes av gebyrer.  

 

Med fratrekk for innbetalte behandlingsgebyrer for prospekter på kr 7 878 000, fordeles kr 22 919 000 med 

80 prosent på aksje/egenkapitalbevisutstedere og 20 prosent på utstedere av obligasjoner/rentepapir og er 

beregnet til henholdsvis kr 100 854 og kr 25 213 for 2014. 

 

Vedlagte faktura bes innbetalt til vår samarbeidspartner Statens Innkrevingssentral. Ytterligere informasjon 

om beregningsgrunnlaget fås ved henvendelse til okonomi@finanstilsynet.no. Spørsmål om betaling av 

faktura rettes til Statens innkrevingssentral, e-post: firmapost@sismo.no 

For Finanstilsynet 

 

Maj Kristin Sæther Kåre Sundbrei 

seksjonssjef seniorrådgiver 
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